
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання) 
РІШЕННЯ

08 2023 року №1^1^

про внесення змін до рішення Володимирецької селищної ради 
від 05.02.2021 № 154 (зі змінами) «Про затвердження
комплексної програми профілактики правопорушень та
боротьби зі ЗЛОЧИННІСТЮ на території Володимирецької
селищної територіальної громади на 2021-2023 роки»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про оборону України», «Про участь громадян в 
охороні громадського порядку і державного кордону», «Про пробацію», 
Бюджетного кодексу України, враховуючи клопотання Вараського районного 
відділу поліції Відділення поліції № 1 у Рівненській області від 25 серпня 
2023 року № 8988/216/01-2023 та від 25.08.2023 року № 8987/216/01/2023, з 
метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері 
законності та правопорядку, забезпечення безпечної життєдіяльності громадян, 
системи захисту населення від злочинних та протиправних проявів, поліпшення 
криміногенної ситуації у населених пунктах Володимирецької селищної 
територіальної громади, за погодженням з постійними комісіями селищної ради, 
селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1.
та боротьби

Внести зміни до комплексної програми профілактики правопорушень
31 злочинністю на території Володимирецької селищної

територіальної громади на 2021-2023 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням Володимирецької селищної ради від 05.02.2021 № 154 (зі змінами), 
виклавши додаток 2 до Програми (Фінансове забезпечення заходів Програми) в 
новій редакції, що додається.

2. Фінансовому відділу селищної ради при формуванні бюджету на
відповідний період передбачати кошти на реалізацію Програми в межах 
фінансових мож;ііщостей.

3. Контроль 3:

Юрію БЛИЩИКУ.
щігайняМ-рішення доручити секретарю селищної ради

1 
5 Л

4
Селищний голова V-X \ ’■ \\

Василь КОВЕНЬКО

г Ч
'ІОУ <:•
Р \ Л .-т. 1



Додаток 2 до Програми

Фінансове забезпечення заходів Програми

№ 
з/п

Зміст заходу Обсяг запланованих 
коштів 

(тисяч гривень)

2021 2022 2023

1.

2.

3.

Виділення коштів для придбання службових 
автомобілів (підвищеної прохідності) для 
дільничних офіцерів поліції, закріплених за 
територією громади (поліцейських офіцерів 
громади)________________________________
Виділення паливно-мастильних матеріалів 
на службовий автотранспорт дільничних 
офіцерів поліції, закріпленого за територією 
Володимирецької селищної територіальної 
громади (поліцейських офіцерів громади) 
Виділення канцелярських товарів (папір, 
ручки, олівці, скрепки тощо) для діяльності 
дільничних офіцерів поліції, закріплених за
територією 
територіальної

В ол одимирецької селищної
громади (поліцейських

4.

офіцерів громади)_______________________
Ремонт службових приміщень дільничних 
офіцерів поліції, закріплених за територією 
Володимирецької селищної територіальної 
громади (поліцейських офіцерів громади) в 
тому числі закупівля меблів та оргтехніки.
Проведення ремонту адміністративної
будівлі та заміна вікон у відділенні поліції 
№1 Вараського РВП ГУНП в Рівненській
області ■
Виготовлення та розміщення наочних

5.

6.

агітаційно-профілактичних, інформаційних 
матеріалів
Облаштування систем відеоспостереження в 
місцях концентрації дорожньо-транспортних 
пригод, виїздах та в’їздах у населенні пункти 
Володимирецької селищної територіальної
громади та 
громадян

МІСЦЯХ масового скупчення

10,0 10,0

5,0

150,0

10,0

60,0

15,0

5,0

10,0

20,0 20,0 20,0



5,0 5,0 5,07.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Облаштування навчальних та дошкільних 
закладів системами відео нагляду
Забезпечення 
діяльності

ДІЯЛЬНОСТІ 
пов’язаної

щодо протидії
із незаконним

видобутком бурпітину-сирцю на території 
Володимирецької селищної територіальної
громади
Забезпечення заходів з покращення
функціонування відділення поліції №1
Вараського РВП ГУНП в Рівненській області
Облаштування поліцейських «Ргопі Ойісе» і 
кімнат проведення слідчих дій з урахуванням 
типових вимог
Створення безбар’єрного середовища для 
маломобільних груп населення в приміщенні 
адміністративної будівлі відділення поліції 
№1 Вараського РВП ГУНП в Рівненській 
області
Проведення заходів
публічної 
злочинності.

з
безпеки.

в тому

5,0 5,0 25,0

10,00

громадської

числі:

та
профілактики

протидія
кримінальним правопорушенням у сфері 
економіки, захисту довкілля та природних 
ресурсів, підвищення безпеки дорожнього 
руху, підтримання громадського порядку в 
судах

Проведення заходів антитерористичних
операцій, навчань та тренувань спеціальних
підрозділів. спільних груп розрахунку по
боротьбі з тероризмом.____________________
Сприяння діяльності громадських формувань
з охорони громадського порядку та
проведенню ними заходів відповідно до
Закону України «Про участь громадян в
охороні громадського порядку та державного 
кордону» і пункту 4 Указу Президента 
України від 19.07.2005 № 1119/2005 «Про 
заходи щодо забезпечення особистої безпеки 
громадян та протидії злочинності»
Гарантування безпеки затриманих та
поліцейських та забезпечення фіксації всіх 
дій, що відбуваються із затриманими особами

600,0 600,0 600,0

200,0

320,0

20,0
і

300,0

320,0

20,0

300,0

320,0

40,0



1200,0 1200,0 1200,016.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

придбання та встановлення єдиної системи 
відеофіксації та відеоаналітики щодо фіксації 
правопорушень та ідентифікації осіб
Придбання паливно-мастильних матеріалів 
на службовий автотранспорт та матеріально

технічне забезпечення Вараського
районного відділу Управління Служби 
безпеки України в Рівненській області______
Поточний ремонт та утримання системи
відеоспостереження 
Володимирець.

вулиць селиьца

Інформаційно-телекомунікаційна 
автоматизована система «Безпечне місто»
Проведення роз’яснювальної роботи щодо 
недопущення скоєння нових злочинів та 
правопорушень серед осіб, які перебувають 
на обліку пробації та осіб, які звільнились з 
місць позбавлення волі, у т.ч. перевірка даної 
категорії осіб за місцем їх проживання
Матеріально-технічне забезпечення
Вараського районного відділу та
забезпечення роботи персоналу пробації
(ремонт комп‘ютерної техніки. друк та
розповсюдження профілактичних матеріалів
та інформаційно-довідкових
придбання ] 
друкованої 
спрямованості)

канцтоварів, 
продукції

листівок, 
виготовлення 

соціальної

100,0

0

0

0

100,0

0

0

0

100,0

200,0

0,5

2,5

Матеріально-технічне 
регіонального

забезпечення
сервісного центру 0 0 50,0

ГСЦ МВС в Рівненській області 
Придбання малогабаритного літального
апарату з функцією відео спостереження 
(КВАДРАКОПТЕР ОЛ Мауік З Рго Ріу Моге 
СотЬо З О.П КС) для ефективного виконання 
функцій у боротьбі із незаконними діяннями 
щодо видобутку бурштину-сирцю та вирубки 
лісів

0 0 104,0

23. Всього: 2 480,0 2 735,0 3077,0


